
Zarządzenie Nr 79/14 

Wójta Gminy Bobrowice 

 

z dnia 14 października 2014r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego 

 

     Na podstawie art. 61 b  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –  Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 

sierpnia 2014r.w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów                                 

i prezydentów miast (Dz. U. z 2014r. poz. 1134) zarządza się, co następuje: 

 

     §1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów                 

i sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. wyznacza się: 

1)  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Bobrowicach, która mieści się w budynku 

Szkoły Podstawowej w Bobrowicach Nr 36, 

2) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Dychowie, która mieści się w budynku Szkoły 

Podstawowej w Dychowie Nr 39, 

3) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Janiszowicach, która mieści się w budynku sali 

wiejskiej w Janiszowicach. 

 

     §2. Traci moc zarządzenie Nr 71/14 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 2 września 2014r.                           

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego 

 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Marek Babul 


